ENTI e TRIBUNALI

TERRENO, BORGO TICINO

Piccola serra: tipo tunnel, nelle vicinanze della chiesetta
di san fabiano.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

Dott. r. Broggini

0332287598

Nicola Cosentina

C. Gaudenzi

0332283060

20

€ 20.625,00

€ 1.000,00

€ 0,00

19/11/2013 ore 10:00
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